SỞ VẢN HÓA VÀ THÊ THAO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN
VÀ ĐẢO TẠO VĐV TDTT

Số: i34 /TB-TTHLĐTVĐVTDTT Đà Nằng, ngày 29 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
v ề việc kết quả tuyển chọn Họp đồng lao động Trung tâm Huấn luyện

và Đào tạo Vận động viên Thể dục thể thao Đà Nang năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 80/KH-TTHLĐTVĐVTDTT ngày 02/02/2024 về việc
triển khai thực hiện kiểm tra, sát hạch đối với họp đồng lao động mới năm 2024;

Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên Thể dục thể thao Đà Nằng
thông báo kết quả xét tuyển viên chức năm 2024 như sau:

1. v ề  kết quả xét tuyển

Danh sách phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức năm 2024 (đính kèm).

2. v ề  thời gian nhận việc và hoàn chỉnh hồ sơ đối với người trúng tuyển

Trên cơ sở danh sách các thí sinh trúng tuyển tại phụ lục đính kèm, yêu cầu
các thí sinh trúng tuyển đến nhận việc, đồng thời hoàn chỉnh hồ sơ gửi về Trung
tâm Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên TDTT (thông qua phòng Tổ chức Hành
chính) để hoàn thiện việc ký kết họp đồng lao động. Hồ sơ gồm:

- Sơ yếu lý lịch;

- Bản sao có công chứng CMND/CCCD và các văn bằng, chứng chỉ đã khai
trong hồ sơ dự tuyển;

- Thời gian: Từ ngày 29/02/2024 đến hết ngày 01/03/2024.

Trường họp người trúng tuyển không đến nhận việc theo thời hạn trên, Giám
đốc Trung tâm sẽ quyết định việc ký kết hợp đồng lao động với người có điểm thấp
hơn liền kề đủ điều kiện trúng tuyển (nếu có).

Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên Thể dục thể thao thông báo
để các thí sinh biết và thực hiện./,
Nơi nhận: 1
- Niêm yết bảng Thông báo;
- Các thí sinh tham dự xét tuyển;
- Website TTHLĐTVĐVTDTT;
- Lưu: VT, TCHC.

Trần Đỗ Quang

DANH SÁC)
ĐỘNG TRI

ỊYỆT KẾT QUẢ TUYỀN CHỌN HỢP ĐỒNG LAO
r _______________ - _______ _______________ ___ . __ * ___ _  _  *  _  ___ ___ Ỵ  _  _  _  „  _

STT

— — \\y 3 * i

Họ và
>Ấ

Ị3jjl'# í
'nam sinh

Trình độ chuyên
môn

Vị trí tuyển
dụng họp

đồng

Tổngi J7x sô điêm Kết quả

1 Cao Đức
Anh

02/3/1994 Thạc sĩ ngành
Giáo dục thể chất

Huấn luyện
các môn
TDTT

85.5
Trúng
tuyển

2
Hoàng Thị

Huệ
15/5/1997

Cử nhân ngành
Huấn luyện thể

thao

Huấn luyện
các môn
TDTT

67.5
Trúng
tuyển

3
Lưu Tổng

Tám
23/12/1992

Cử nhân ngành
Huấn luyện thể

thao

Huấn luyện
các môn
TDTT

87.5 Trúng
tuyển

4
Hồ Công

Khoa
02/9/1988 Cử nhân ngành

Giáo dục thể chất

Huấn luyện
các môn
TDTT

57.5
Trúng
tuyển

5
Nguyễn

Đình Nhân
Hiếu

24/10/1990
Cử nhân ngành

Giáo dục thể chất

Huấn luyện
các môn
TDTT

70
Trúng
tuyển

6
Mai Thị

Dung
20/12/1984

Cử nhân ngành
Giáo dục thể chất

Huấn luyện
các môn
TDTT

82.5
Trúng
tuyển

7
Dưong
Thanh
Hùng

14/4/1991
Cử nhân ngành

Giáo dục thể chất
Huấn luyện

các môn
TDTT

82.5 Trúng
tuyển

8
Nguyễn
Thị Tân

Àn
06/10/1987

Cử nhân ngành
Giáo dục thể chất

Huấn luyện
các môn
TDTT

80 Trúng
tuyển

9
Nguyễn
Thị Kim

Vân
05/8/1988

Cử nhân ngành
Giáo dục thể chất

Huấn luyện
các môn
TDTT

75 Trúng
tuyển

10
Lê Ngọc

Tài 03/4/1987

Thạc sĩ ngành
Giáo dục học,
chuyên ngành

Giáo dục thể chất

Huấn luyện
các môn
TDTT

77.5
Trúng
tuyển

11 Trần Viết
Cường 01/5/1989 Cử nhân nệành

Giáo dục the chất

Huấn luyện
các môn
TDTT

67.5 Trúng
tuyển

12 Lê Nho
Thạnh 11/10/1962 Cử nhân ngành

Giáo dục thể chất

Huấn luyện
các môn
TDTT

87.5 Trúng
tuyển

13
Nguyễn

Văn Tâm 01/01/1962
Y sĩ đa khoa

Y s ĩ 77.5 Trúng
tuyển

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-02-29T10:19:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TT Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên TDTT Đà Nẵng ký số bản sao văn bản điện tử!